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2010 
 
23 Şubat  Üyelerimiz Mehmet Yeşiltepe ve Abdülselam Sultan ile ilgili 

açılan davanın duruşmasına ve duruma sonrasında yapılan 
basın açıklamasına katıldık.  

26 Şubat   İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde Kas-Der’in 
kullanımından alınmak istenen yer ile ilgili basın açıklamasına 
katılım sağlandı. Aynı konuda 2 Mart günü Yeşilköy’deki Kas-
Der binasında yapılan basın toplantısına destek verildi. 

3 Mart   Okul tarafından ceza verilen YTÜ öğrencilerinin eğitim hakkıyla 
ilgili basın açıklamasına katılım sağlandı. 

4 Mart   Geçici görevle tayin edilen BEDAŞ çalışanlarıyla görüşme 
yapıldı.  

11 Mart    Elektrik Aydınlatma ve Tesisat Fuarı’nın açılışına katıldık.  

31 Mart   İstanbul İli Çevre Koruma Vakfı Genel Kurulu’na Şubemiz YK 
Başkanı katıldı. 

8 Nisan   Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği (GENSED) 
Genel Kuruluna Şubemiz Y.K. Başkanı katılarak bir konuşma 
yaptı.  

20 Nisan   İSKİ’den atılan taşeron işçilerinin sürdürdüğü direnişin 40. 
gününde, Şubemiz Y.K. Başkanı dayanışma ziyaretinde bulundu.  

17 Nisan   Okan Üniversitesi’nin Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Binası’nın Açılış Töreni’ne Şubemiz YK Başkanı katılarak bir 
konuşma yaptı.  

14 Haziran  Elektromanyetik Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 

15 Haziran  15-17 tarihleri arasında Rüzgar Enerjisi Konferansı’na Şubemiz 
adına Enerji Komisyonu Üyesi ve Yedek Y.K üyesi Nihal Türüt 
katıldı.  

19 Haziran  Şubemiz 19-20 Haziran tarihlerinde EMO Denetleme Kurulu 
tarafından denetlendi.  

4 Ekim  İstanbul Tek Gıda-İş Sendikası Genel Merkezi önünde 
direnişlerini sürdüren Tekel işçilerine, 24 Kasım 2010 günü 
sendika başkanı Mustafa Türkel'in korumaları ve güvenlik 
görevlileri tarafından saldırılarak darp edildiler. Saldırının 
ardından olayı protesto etmek için işçiler ve içinde Şubemiz 
yönetici ve üyelerimizin de olduğu deskeçiler aynı gün basın 
açıklaması yaparak saldırıyı kınadılar. 
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8 Ekim   TTB yöneticileriyle birlikte, Elektromanyetik Kirlilik 
Sempozyumu hazırlıkları konulu toplantı yapıldı. 

12 Ekim   Direnişteki TEKEL İşçileri Şubemizi ziyaret etti.  

21 Ekim   İstanbul TEKGIDA-İŞ Sendikası önünde direnen Tekel İşçileri, 
Şubemiz Y.K. Yazman üyesi Nevzat Çeltek, Y.K. üyesi Özkan 
Karataş, Y.K. Yedek üyesi Özgür Sertaç Günay, Şube Müdürü 
F.Kemal Özoğuz ve üyelerimizin bulunduğu bir heyetle ziyaret 
edildi.  

22 Ekim   SMM Daimi Komisyonu çalışması için En Az Ücretlerin 
Belirlenmesi ile ilgili Toplantı. 

23 Ekim     TEKEL işçileri, meşaleleri ile AKP’nin Şişli ilçe binasına yürüyerek 
Şişli ve Mecidiyeköy Caddelerini aydınlattılar. Aralarında 
Şubemiz Y.K. Başkanı Erhan Karaçay, Şube Müdürü F. Kemal 
Özoğuz ve üyelerimizin yer aldığı grupta birçok sendika, 
demokratik kitle örgütü, siyasi parti ve dergilerden temsilciler 
de yer aldılar. 

26 Ekim - Yıldız Teknik Üniversitesi’nde “Olaylara karıştığı” bahanesiyle 
26 öğrenci hakkında “okula giriş” yasağı kondu. 26 öğrencinin 
okula sokulmamasını ve okulda sürdürülen baskıları protesto 
etmek için YTÜ öğrencileri okul önünde basın açıklaması 
yaptılar. TMMOB İstanbul İKK‘nın desteklediği basın 
açıklamasına EMO Genel Başkanı Cengiz Göltaş, Şubemiz Y.K. 
Başkanı Erhan Karaçay, Y.K. Başkan Yardımcısı Uğur Ateş Koç, 
Y.K. Yazmanı Nevzat Çeltek, üyelerimiz ve diğer odalardan 
yöneticiler katıldı. 

5 Kasım  EMO İstanbul Şubesi 7. Proje Ödülleri Yürütme Kurulu 
toplantısı.  

6 Kasım  Denizli’de yapılan YEKSEM 1. Danışma Kurulu toplantısına 
katılım. 

12 Kasım Direnen tekel işçileri direniş çadırında ziyaret edilerek maddi-
manevi destek verildi. Ziyarete Şubemiz Y.K. Başkanı E.Karaçay, 
Y.K. Yazmanı N.Çeltek ve Şube Müdürü F.Kemal Özoğuz katıldı. 

3 Aralık  Yıldız Teknik Üniversitesi'nde, öğrencilere hukuksuz - temelsiz 
cezalar verilerek eğitim haklarının kısıtlanmasına karşı Yıldız 
Teknik Üniversitesi ana kapısı önünde öğrenciler tarafından 
oturma eylemi ve basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına 
Şubemizden üye ve yöneticilerimiz katıldı.  
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4 Aralık  Şubemizden Bursa ELECO 2010 Fuarı'na katılmak üzere sabah 
yola çıkan 22 üyemiz gün boyu fuar standlarını gezdiler ve 
oturumlara katıldılar. Aynı akşam İstanbul'a döndüler. 

6 Aralık  İstanbul Barosu’nun yeni Yönetim Kurulu’nu ziyaret ve 
Elektromanyetik Sempozyumu ile ilgili görüşme.  

23 Aralık  Kastamonu`nun Cide ilçesi sınırları içinde bulunan Loç 
Vadisi`nde kurulması planlanan HES`lere karşı direniş başlatan 
yaşam alanı savunucuları ve köylüler, 8 Aralık 2010 gününden 
beri hafta içi her gün projenin yapım şirketi ORYA Enerji`nin 
İstanbul`daki merkez binası önünde oturma eylemlerini 
sürdürdüler. Bu haklı direnişe Şubemiz tarafından destek 
ziyareti gerçekleştirildi. Destek ziyaretine Şubemiz Y.K. Başkanı 
ve üyelerimiz katıldı. 

24 Aralık Yenilenebilir Enerji kaynaklarının en önemlilerinden olan Güneş 
enerjisini yaşamımıza etkin şekilde katmak için çaba 
harcayanların oluşturduğu Güneş Enerjisi Sanayicileri ve 
Endüstrisi Derneği (GENSED) İstanbul Taksim Hill Otel`de 
gerçekleştirilen etkinlikle 1. yaşını kutladı. Y.K. Başkanı Erhan 
Karaçay ve Şubemiz Enerji Komisyonu üyelerimiz de kutlama 
toplantısına katılarak Şubemizi temsil etti. 

 

2011 

 

5 Ocak   EMO, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Barosu‘nun birlikte 
düzenleyeceği ve Şubemizin sekreteryasını yürüteceği 
`Elektromanyetik Alanlar ve Halk Sağlığına Etkileri 
Sempozyumu` Birinci Düzenleme Kurulu toplantısı Şubemizde 
yapıldı.  

19 Ocak  Gazeteci Hrant Dink in katledilişinin 4. yılında, Agos Gazetesi 
önünde yapılan anma etkinliğine Şubemiz üye ve yöneticileri de 
katıldı.  

21 Ocak Şubemize gelen NETAŞ çalışanları ile buradaki işten 
çıkarmalarla ilgili görüşme yapıldı.  

2 Şubat:  Şubemizde Asansör ve Eğitim Komisyonları ortak toplantısı 
yapıldı. Ardında da komisyon toplantıları gerçekleştirildi.  

4 Şubat  YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanlığı ile Elektromanyetik 
Alanlar ve Etkileri Sempozyumu konusunda görüşme yapıldı.  



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 37. Dönem Çalışma Raporu  

10 Şubat:  BEDAŞ çalışanları ile Şubemiz avukatı işyerindeki çalışma 
koşullarından doğan sorunlar üzerine ortak toplantı yaptılar. 

17 Şubat Yapı Denetim Komisyonu Teknik Kitap hazırlık çalışması 
konusunda toplantı yaptı.  

18 Şubat 7. Proje ve Tasarım Ödülleri çerçevesinde İstanbul Şube sınırları 
içerisinde kalan bütün üniversitelerin ilgili bölümlerinde görev 
yapmakta olan 600'e yakın akademisyene; etkinliğin tanıtımını 
içeren mektup ve ilgili bölüm başkanlıklarına yazı gönderildi. 
Etkinliğin Danışma ve Yürütme Kurulu üyeleriyle bir araya 
gelindi. 

18 Şubat  Şubemiz 7. Proje Ödülleri Değerlendirme ve Yürütme Kurulu 
ortak toplantısı yapıldı.  

4 Mart Tutuklanan gazetecilerle ilgili Beyoğlu Tünel’de yapılan basın 
açıklamasına katılım sağlandı.  

4 Mart TOKİ’nin kentsel dönüşümlerle ilgili çalışmaları Şişli Harbiye’de 
yapılan basın açıklaması ile protesto edildi.  

7 Mart TMMOB İstanbul İKK toplantısına NKP İstanbul Sekretaryası 
olarak katılım sağlandı. 24 Nisan Mitingi ve hazırlıkları 
konuşuldu.  

23 Mart Sine-Sen’de yapılan Metal İşçileriyle Dayanışma Platformu 
toplantısına Şubemiz Y.K. Başkanı katıldı.  

23 Mart Yapı Denetim Komisyonu çalışma Grubu İsa İlisu ile birlikte 
Eğitim Kitapçığı ile ilgili toplantı yaptı.  

26 Mart Elektromanyetik Alanlar ve Halk Sağlığıne Etkileri Sempozyumu 
ile ilgili İstanbul Barosu ve İstanbul Tabip Odası yöneticileriyle 
Şubemizde toplantı yapıldı.  

29 Mart Birleşik Metal İş Sendikası’nın Gebze’deki grev açılışına, DİSK 
yöneticileriyle birlikte Şubemiz Y.K. Başkanı katıldı.  

28 Nisan  Demokratik Kitle Örgütlerinin 1 Mayıs’la ilgili Taksim Kazancı 
Yokuşu önünde ve daha sonra Şişhane’de yapılan basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

7 Mayıs   İstanbul Tabip Odası Genel Kurulu’na katılım sağlandı ve 
açılışta konuşma yapıldı. 

8 Mayıs  Kadıköy Belediyesi’nde çalışan üyemiz Mustafa Bozalan’ın 
cenazesinde bulunarak,  üyemizi sonsuzluğa uğurladık. 
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12-13 Mayıs  Kocaeli EMO Şubesi’nin düzenlediği VI. Enerji Verimliliği ve 
Kalitesi Sempozyumu’na Şubemiz Y.K. üyeleri ve Şubemiz Enerji 
Komisyonu üyeleri katıldı. 

16-18 Mayıs  İnşaat Mühendisleri Odası’nın düzenlediği 9. Ulaştırma 
Kongresi’ne katılım sağlandı. 

20 Mayıs  Enerji-Sen’in Taksim BEDAŞ önünde yaptığı basın açıklamasına 
katılım sağlandı. 

14 Haziran MMO İstanbul Şubesi’nde enerji sektöründeki haksız 
faturalandırmalarla ilgili sektördeki sendika ve tüketici 
örgütleriyle hukuk danışmanlarının da katıldığı ortak toplantı 
yapıldı.  

15 Haziran ICCI Enerji Konferansı ve Fuarı’na katılım sağlandı.  

6 Ağustos  EMANET2011 Düzenleme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

18 Ağustos  Yapı Denetim Uygulamaları ve Sorunları Panel/Forumu 
Düzenleme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

8 Eylül  EMANET2011 7. Yürütme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

10 Eylül  Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen Yapı 
Denetim Sempozyumu’nda Şubemiz Y.K. Başkanı tarafından 
sunum yapıldı. 

16 Eylül    Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Uluslararası Ozon Tabakası’nın 
Korunma Günü nedeniyle Taksim Elite Otel’de düzenlediği 
toplantıya Şubemiz Yedek Y.K. üyesi Nihal Türüt katıldı.   

20 Eylül  EMANET2011 Yürütme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

20 Eylül  Bitirme, Tasarım Proje Ödülleri Yürütme Kurulu ile Şubemiz Y.K. 
ortak toplantı yaptılar. 

21 Eylül FSM köprüsünde, otoyolların ve köprülerin özelleştirilmesine 
karşı düzenlenen basın açıklamasına katılım sağlandı. 

24 Eylül  EMANET2011 Düzenleme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

4 Ekim  EMANET2011 8. Yürütme Kurulu toplantısı Şubemizde yapıldı. 

11 Ekim  TÜKODER’in elektrik zamlarıyla ilgili basın açıklamasına katılım 
sağlandı.  

14 Ekim  BEDAŞ bünyesindeki taşeron şirketlerde çalışan işçilerin işten 
çıkarılması üzerine, Enerji-Sen üyesi işçiler BEDAŞ Gn. Md. 
önünde çadır kurarak direnişe başladı. Direnişe destek için 
Taksim’deki direniş çadırı üye ve yöneticilerimiz tarafından 
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ziyaret edildi. Aynı nedenle Enerji Sen’in 19.10.2011 günü 
Çağlayan‘da yaptığı basın açıklamasına katılım sağlandı. 

14 Ekim  TÜYAK 2011 Yangın ve Güvenlik Sempozyumu’na katılım 
sağlandı 

14-15-16 Ekim  Denizli’de yapılan Yenilenebilir Enerji Sempozyumu’na katılım 
sağlandı. 

22 Ekim  TTB ile Pratisyen Hekimler Derneği’nin Antalya’da 
gerçekleştirdiği kongrede Nükleer Santrallar ve Halk Sağlığı 
konusunda Şubemiz Y.K. Başkanı tarafından sunum yapıldı.  

9-10 Aralık EMO Ankara Şubesi’nin “Kamusallık Yeniden Çalıştayı” ve EMO 
Kocaeli Şubesi’nin düzenlediği Geleneksel Gece’ye katılım 
sağlandı.  

23 Aralık Küçükçekmece Sinoplular Derneği’nin düzenlediği geceye 
katılım sağlandı. Gecede Şubemize “Toplumsal çalışmalara 
yaptığı katkı nedeniyle” plaket verildi.  

 

2012 

7 Ocak EMO İzmit Şubesi Genel Kuruluna katılım sağlandı 

13 Ocak 31. Enerji Verimliliği Haftası 3. Ulusal Enerji Verimliliği Fuarı’na 
katılım sağlandı. 

14 Ocak EMO Adana Şubesi Genel Kuruluna katılım sağlandı. 

15 Ocak  EMO Mersin Şubesi Genel Kurulu ziyaret edildi. 

4-5 Şubat  EMO Diyarbakır Şubesi Genel Kurulu ziyaret edildi. 

 


